СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Левженского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

17.10.2022 г

    № 14/82
с. Левжа
О целесообразности реализации на территории села Левжа проекта «Обустройство детской игровой и спортивной площадок в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия в селе Левжа»
В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района,

Совет депутатов Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:
1. Утвердить реализацию проекта «Обустройство детской игровой и спортивной площадок в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия в с.Левжа» целесообразным мероприятием в рамках реализации муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий на 2020-2025 годы».

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования в информационном бюллетене Левженского сельского поселения и  подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Левженского сельского поселения                                                   О.В.Сонаева